LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN NI & | OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Qj( |§<’E?}°ANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan Perumda BPR Bank Daerah Kota Madiun

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025

Sep 2024

Kas dalam Rupiah 1.083.525.400 602.868
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 22.972.886.430 23.330.007
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 21.570.521 17.257
Jumlah 24.034.841.309 23.312.750
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 333.420.658 0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 121.152.301.339 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 3.107.552.676 6.878.711
Jumlah 118.378.169.321 (6.878.711)
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 4.786.799.110 4.786.799
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 659.993.480 609.186
c. Inventaris 2.438.846.121 2.592.828
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 2.034.038.351 2.178.125
Aset Tidak Berwujud 228.590.000 221.090
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 201.135.540 175.760
Aset Lainnya 1.606.187.483 86.051.041
Total Aset 148.578.265.973 107.725.594

LIABILITAS

Sep 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Liabilitas Segera 1.302.780.549 1.322.191
Simpanan

a. Tabungan 19.090.238.818 19.435.934
Tanggal Cetak 09/10/2025 13.37.34 WIB Dicetak Oleh bpr_kota_madiun@yahoo.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

LIABILITAS

Perumda BPR Bank Daerah Kota Madiun

September 2025

Sep 2025

Sep 2024

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

67.160.090.478
16.553.524.283
0

0

941.319.726
105.047.953.854

Sep 2025

55.667.400
0

0

0

143.051
76.568.576

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 25.000.000.000 25.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 0 0
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 6.500.551.115 6.500.551

b. Tujuan 6.486.029.104 6.486.029
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 2.122.564.893 (7.719.592)

b. Tahun Berjalan 3.421.167.007 890.030
Total Ekuitas 43.530.312.119 31.157.018
Tanggal Cetak ~ 09/10/2025 13.37.34 WIB Dicetak Oleh  bpr_kota_madiun@yahoo.com 2 dari 2



