LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Posisi Keuangan





Nama Lembaga Jasa Keuangan : Perumda BPR Bank Daerah Kota Madiun

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Sep 2025	Sep 2024
Kas dalam Rupiah	1.083.525.400	602.868
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	22.972.886.430	23.330.007
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	21.570.521	17.257
Jumlah	24.034.841.309	23.312.750
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	333.420.658	0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	121.152.301.339	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	3.107.552.676	6.878.711
Jumlah	118.378.169.321	(6.878.711)
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	4.786.799.110	4.786.799
b/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	659.993.480	609.186
c. Inventaris	2.438.846.121	2.592.828
d/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	2.034.038.351	2.178.125
Aset Tidak Berwujud	228.590.000	221.090
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	201.135.540	175.760
Aset Lainnya	1.606.187.483	86.051.041
Total Aset	148.578.265.973	107.725.594

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
Liabilitas Segera	1.302.780.549	1.322.191
Simpanan		
a. Tabungan	19.090.238.818	19.435.934

 Tanggal Cetak
 09/10/2025 13.37.34 WIB
 Dicetak Oleh
 bpr_kota_madiun@yahoo.com
 1
 dari
 2

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : Perumda BPR Bank Daerah Kota Madiun

Posisi Laporan : September 2025

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
b. Deposito	67.160.090.478	55.667.400
Simpanan dari Bank Lain	16.553.524.283	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	941.319.726	143.051
Total Liabilitas	105.047.953.854	76.568.576

(Dalam Satuan Rupiah)

		(Bulain Guldan Naplan)		
	EKUITAS	Sep 2025	Sep 2024	
Moda	l Disetor			
a.	Modal Dasar	25.000.000.000	25.000.000	
b.	Modal yang Belum Disetor -/-	0	0	
Tamb	pahan Modal Disetor			
a.	Agio	0	0	
b.	Modal Sumbangan	0	0	
C.	Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0	
d.	Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0	
Ekuita	as Lain			
a. Ke	Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Iompok Tersedia untuk Dijual	0	0	
b.	Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0	
C.	Lainnya	0	0	
d.	Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0	
Cada	ngan			
a.	Umum	6.500.551.115	6.500.551	
b.	Tujuan	6.486.029.104	6.486.029	
Laba	(Rugi)			
a.	Tahun-tahun Lalu	2.122.564.893	(7.719.592)	
b.	Tahun Berjalan	3.421.167.007	890.030	
Total	Ekuitas	43.530.312.119	31.157.018	

 Tanggal Cetak
 09/10/2025 13.37.34 WIB
 Dicetak Oleh
 bpr_kota_madiun@yahoo.com
 2 dari 2